
 1

 
 

Uchwała Nr 155/2015 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 26.06.2015r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Radomia 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t. z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 
z późn. zm.) po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną 
postępowania - Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Postanawia się uznać skargę Pana Sebastiana Pietrzaka z dnia 26.03.2015 r. na działalność 
Prezydenta Miasta Radomia (dotyczącą Dyrektora Miejskiego Zarządu Lokalami Pana 
Tomasza Litwina w związku z bezpodstawnym przedłużaniem terminu zawarcia umowy 
najmu lokalu socjalnego) za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując 
Przewodniczącego do doręczenia uchwały Skarżącemu. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

            Przewodniczący Rady Miejskiej 

             Dariusz Wójcik 

 

 

 

 

 

 

  



 2

UZASADNIENIE 

 W skardze z dnia 26 marca 2015 r., przekazanej według właściwości do Rady Miejskiej 
w Radomiu w dniu 01.04.2015 r., Pan Sebastian Pietrzyk wskazał na nieprawidłowości 
Dyrektora MZL w Radomiu w związku z ubieganiem się przez Skarżącego o przedłużenie 
umowy najmu lokalu socjalnego. Wskazał na bezpodstawne przedłużanie terminu przez 
urzędników podległych Prezydentowi i na ignorowanie jego osoby poprzez ciągłe odmowy 
przyjęcia na rozmowę. 
 
Skarga była przedmiotem postępowania wyjaśniającego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Radomiu, która po zapoznaniu się z materiałami postępowania wyjaśniającego- 
dokumentami oraz szczegółową odpowiedzią Prezydenta Miasta Radomia z dnia 15 maja 
2015 r. (ZN-V.710.309.2015), uznała skargę za bezzasadną. 
 
 W ocenie Komisji nie doszło do złamania prawa przez urzędników MZL w Radomiu. 
Skarżący otrzymał wyjaśnienie, w którym określono jakie powinien zgodnie z prawem 
spełniać warunki, aby umowa została przedłużona. 


